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”Marilyn Anne” ejes og drives af, Herning, Struer og Holstebro kommuner, som et alternativ til den almindelige folkeskole 

 

Uge 10 – 2026 

 

 
Det har været en uge, hvor vi for alvor har kunnet mærke, at vi går lysere tider i møde. Solen har 

kigget frem og er (forhåbentlig) kommet for at blive, hvilket har sat sit tydelige præg på både skibet 

og elever. 

 

Pensler, solstråler og godt humør 

Ugen har stået i vedligeholdelsens tegn. Vi har haft travlt med at få malet det sidste færdig på 

dækket, så alt står skarpt. Det er en vigtig milepæl, vi har nået, for hvis alt går efter planen, ryger 

teltet af i næste uge! 

 

Det gode vejr har givet alle ombord en fantastisk energi. Der er blevet arbejdet koncentreret, men 

mellem penselstrøgene har der været plads til masser af gode snakke og grin. Man kan mærke på 

eleverne, at forventningens glæde stiger – vi kan næsten dufte saltvandet og mærke bølgerne 

allerede. Vi glæder os alle sammen helt vildt til at komme ud på "den blå hylde" igen. 

 

Årets første grill 

Da solen for alvor fik magt midt på ugen, kunne vi ikke dy os. Vi fandt grillen frem for første gang i 

2026 og rykkede frokosten op på kajen. At sidde der i de første lune solstråler og nyde en grillet 

pølse sammen har givet et kæmpe boost til fællesskabet. 

 

Fokus i klasselokalet  

Selvom dæksarbejdet fylder meget, går det også rigtig stærkt med det boglige. Skolen er gået godt i 

denne uge. Eleverne giver selv udtryk for, at de føler sig mere fokuserede og motiverede. Der bliver 

i den grad lagt kræfter i bøgerne lige nu, da alle arbejder målrettet på at blive helt klar til de 

afsluttende prøver. Det er herligt at se den seriøsitet, de lægger i deres uddannelse. 

 

Kort sagt: Det har været en knaldgod uge! 

 

Hvad sker der i næste uge? 

Afrigning af teltet: Den store forårsrengøring fortsætter, når vi åbner skibet op mod himlen. 

Klargøring til togt: Vi begynder at se frem til at få nogle sejl på og for alvor mærke vinden i håret. 

 

Husk at I kan følge os på: 

www.facebook.com/MarilynAnneEnSkoleTilSos 

 

Rigtig god weekend!! 

 

De bedste hilsner, 

Besætningen  
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